ubicada en Carrera 5 N°23-144, bloque administrativo.

Fecha límite de entrega de 
propuestas por el oferente al 
Hospital Local de Montelíbano

21 de marzo de 2025, 
09:00 a.m.

Hasta el 19 de marzo de 
2025

El presupuesto oficial destinado para la contratación es la suma de MIL CUARENTA 
Y CUATRO MILLONES DE PESOS MCTE $ 1.044.000.000 incluido el IVA y demás 
impuestos, gravámenes, contribuciones y tasas a que haya lugar, imputables al 
certificado de disponibilidad presupuesta! N°247 del 13 de marzo de 2025.

de la 
E.S.E.

DE

El cronograma del proceso de selección que se adelanta a través de la